
お取引様各位 

令和 7年 8月 21日 

 

仙台環境開発株式会社 青野木事業所 

統括所長 金子晴輝 

 

 

休業日のご案内 

 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の通り休業日を設けさせていただく 

こととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

 

■休業日：令和 7年 9月 22日（月） 

 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、9月 24日（水）より通常営業いたします。 

搬入のご予約は 9月 20日（土）16:00までお願いいたします。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


